Dates

Ven.
Mar.
Ven.
Mar.
Ven.

Mar.

Mar.
Ven.
Mar.
Ven.

17/07
21/07
24/07
28/07
31/07

04/08

11/08
14/08
18/08
21/08

Programmation Festival du Conte
Largentiere - Juillet / Aoat 2009

Compagnie / Conteur

Cie Grange a Papa

Jean-Luc VIOLET

Catherine Caillaud

Les Fous sans Blanc

Cie Grange a Papa et Au-dela du Temps

Atelier théatre de Largentiére

Le Rale des Douves

Mohammed Qanfouh

Catherine Caillaud

Cie Grange a Papa

Cie Grange a Papa et Au-dela du Temps

Spectacle
Graines d'Histoires II
Quand craquaient les Peloux
L'Amourier
(création en cours)
Balades contées

Spectacle d'atelier (en cours
Spectacle musico-théatral
contes berbéres

L'Amourier

Graines d'Histoires II
Balades contées



