## Programmation Festival du Conte Largentière - Juillet / Août 2009

Dates	Compagnie / Conteur	Spectacle
Ven. 17/07	Cie Grange à Papa	Graines d'Histoires II
Mar. 21/07	Jean-Luc VIOLET	Quand craquaient les Peloux
Ven. 24/07	Catherine Caillaud	L'Amourier
Mar. 28/07	Les Fous sans Blanc	(création en cours)
Ven. 31/07	Cie Grange à Papa et Au-delà du Temps	Balades contées
Mar. 04/08	Atelier théâtre de Largentière	Spectacle d'atelier (en cours)
Ven. 07/08	Le Râle des Douves	Spectacle musico-théâtral
Mar. 11/08	Mohammed Qanfouh	contes berbères
Ven. 14/08	Catherine Caillaud	L'Amourier
Mar. 18/08	Cie Grange à Papa	Graines d'Histoires II
Ven. 21/08	Cie Grange à Papa et Au-delà du Temps	Balades contées